ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ GIA LƯƠNG

Số:    /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Gia Lương, ngày 03 tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO
V/v Tổ chức tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của Chủ tịch UBND xã

 với nhân dân trên địa bàn thôn Cộng Hòa, xã Gia Lương năm 2023

Kính gửi: Toàn thể cán bộ và nhân dân xã Gia Lương!

Thực hiện Kế hoạch số: 51/KH-UBND, ngày 28/9/2023 của  UBND xã Gia

Lương về việc tổ chức tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của Chủ tịch UBND xã với nhân

dân trên địa bàn thôn Cộng Hòa , xã Gia Lương năm 2023.

Được sự nhất trí của Đảng ủy xã Gia Lương. UBND xã tổ chức Hội nghị tiếp

xúc, đối thoại trực tiếp của đồng chí Chủ tịch UBND xã với nhân dân thôn Cộng

Hòa  – xã Gia Lương

Thời gian: 1/2 ngày, từ 7 giờ 30 phút ngày 13/10/2023

Địa điểm: Tại Nhà văn hóa thôn Cộng Hòa

Vậy UBND xã thông báo rộng rãi trên hệ thống đài truyền thanh của xã để

cán bộ, đảng viên và nhân dân nắm được, bố trí thời gian đến dự buổi tiếp xúc, đối

thoại trực tiếp của chủ tịch UBND xã với nhân dân thôn Cộng Hòa  được đúng giờ,

đạt hiệu quả cao./.
Nơi nhận:
- Đài truyền thanh  xã;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Đặng Văn Khang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T16:30:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đặng Văn Khang<dangvankhang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T16:33:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đặng Văn Khang<dangvankhang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T16:33:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đặng Văn Khang<dangvankhang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!